
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Ochrana pólu baterie
300 ml / 2897-332-300

Ochranný sprej na póly baterií Poltec chrání a
izoluje ošetřené póly baterie, připojující svorky,
držáky baterie a uzemňovací přípoje před
vlhkostí, oxidací a korozí. Zabraňuje se plazivému
proudu a poklesu napětí. Po odvětrání je výrobek
vodovzdorný, mechanicky zatížitelný a odolný proti
teplotám od -30 °C do +130 °C.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Nádobkou před použitím zatřepte tak, abyste slyšeli nárazy míchacích kuliček. Ošetřovaná kontaktní místa
zkontrolujte, vyčistěte, vysušte a pevně navzájem spojte.  Vytvořený spoj postříkejte.  Doba odvětrání je cca 5
minut. Preventivně aplikujte u všech nových a nově namontovaných spojů.
BARVA: tmavomodrá.
POZOR! Optimální teplota při používání a skladování nádobky je v rozmezí +10 °C až +25 °C.
Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


